ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД БОРОВСК»

Р Е Ш Е Н И Е

  28 мая 2014г.                         г. Боровск                                   №47

О дате проведения Дня города Боровска

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава

муниципального образования город Боровск Городская Дума муниципального образования

городское поселение город Боровск

РЕШИЛА:

  1. Установить дату проведения Дня города Боровска в предпоследнюю субботу

августа.

2.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете

«Боровские известия».

 Глава муниципального образования

 городское поселение город Боровск

Н.В.КУЗНЕЦОВ